[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.05.2011 г.

                                 №  490
О проведении государственной

регистрации брака в торжественной

обстановке

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», Законом Челябинской области от 22.09.2005 № 402-ФЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния», Уставом Усть-Катавского городского округа Челябинской области, в целях организации государственной регистрации брака в торжественной обстановке,

администрации Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.06.2011 года место проведения государственной регистрации брака в торжественной обстановке в здании Дворца культуры, находящемся на праве оперативного управления в муниципальном учреждении культуры «Централизованная клубная система».

2. Начальнику управления по культуре и молодёжной политике администрации Усть-Катавского городского округа Е.А.Бухмастовой организовать оборудование помещения для проведения государственной регистрации заключения брака в торжественной обстановке.

3. Начальнику отдела ЗАГС администрации Усть-Катавского городского округа Е.А.Поповой обеспечить государственную регистрацию брака в торжественной обстановке в соответствии с требованиями законодательства.

4. Постановление главы Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 29.05.2008 № 478 «О проведении государственной регистрации заключения брака в торжественной обстановке» признать утратившим силу с 01.06.2011 года.

5. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Усть-Катавского городского округа Н.П.Пазуху.

Глава Усть-Катавского городского округа

   Э.В.Алфёров